۹۸/۸/۱۱

در سوگ رفیق گرانقدر غلامحسین فروتن

«اگر زندگی دوباره‌ای بازایم
باز هم به همین راه خواهیم رفت»

به گلگشت جوانان یاد ما را زنده دارید ای رفیقان

رفیق فروتن کمونیست پیگیر و مبارز خستگی‌ناپذیر که هرگز در مقابل ارتجاع قد خم نکرد سرانجام تسلیم قانون تکامل ناگزیر طبیعت گردید و در بامداد روز شنبه ۱۷ مرداد ۱۳۷۷ برابر با ۱۹۹۸/۸/۸ در سن ۸۷ سالگی در اثر بیماری طولانی که داشت به راه هفت هزار سالگان رفت و بدرود حیات گفت.

رفیق فروتن از کمونیست‌های قدیمی ایران بود و آنطور که خودش می‌گفت در اسفند ۱۲۹۰ شمسی (۱۹۱۱ میلادی) به دنیا آمد و در کودکی پدر خود و نان‌آور خانواده را از دست داد بطوریکه مادر و سپس برادر بزرگترش در سن ۱۴ الی پانزده سالگی وظیفه اداره امور خانواده را به عهده گرفت.